05.06.2020Г. №29
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АХИНСКОЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СПИСОЧНОГО СОСТАВА ВНЕШТАТНЫХ ИНСПЕКТОРОВ ПО ПОЖАРНОЙ ПРОФИЛАКТИКЕ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АХИНСКОЕ»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Ахинское», администрация муниципального образования «Ахинское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить численность внештатных инспекторов по пожарной профилактике муниципального образования «Ахинское» в количестве 7 внештатных единиц.
2. На основании личных заявлений, утвердить списочный состав внештатных инспекторов по пожарной профилактике муниципального образования «Ахинское»:
- Новопашина  Анастасия  Михайловна
- Низамова  Ульяна  Петровна
- Маркевич  Ирина  Владимировна
- Бартаханова  Валентина  Анатольевна
- Хажеева  Наталья  Петровна
- Кобак  Любовь  Петровна
- Маланова  Саяна  Геннадьевна
3. Утвердить перечень территорий, объектов муниципальной подведомственности, закрепленных за инспектором (Приложение №1 к постановлению).
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ахинский Вестник», а также разместить на официальном сайте администрации МО «Ахинское» в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО «Ахинское»
[bookmark: _GoBack]С.А. Кускенов

                                                                                                                                                         Приложение №1
 к постановлению администрации
муниципального образования «Ахинское»
от 05.06.2020 г.№29
	№ пп
	Улица (населенный пункт)
	Количество домов
	ЛЦ хозяйства
	ФИО внештатного инспектора, закрепленного за улицей (населенным пунктом)
	Охват домов, ед.

	1
	с.  Ахины
	80

	Новопашина
Анастасия
Михайловна
Низамова
Ульяна
Петровна
	45 ( ул.  Ленина)

35( ул.  Гагарина,  Горького,  Молодежная,
Пер.  Чернышевского)

	2

д. Тимошинск
	48

	Маркевич  Ирина  Владимировна

48
(ул. Лесная,  Терешковой,  пер.  Дачный)

	3
	д. Бухтумур
	12

	Бартаханова  Валентина Анатольевна
	12
( ул. Дорожная)

	4
	д. Байтог
	77

	Хажеева  Наталья  Петровна

Кобак
Любовь
Петровна
	39 ( ул. Советская, Набережная, Школьная)

38
( ул.Молодежная,  Дружбы)

	5
	д.  Серафимовск
	38

	Маланова  Саяна  Геннадьевна
	38 ( ул. Лесная,  Подгорная, Набережная,  Маяковского)